安培〔2011〕7号
关于2011年高校教师岗前培训报名的通知

各高等学校：

根据教育厅教秘人[2011]85号《关于做好2011年高校教师岗前培训工作的通知》文件要求，2011年高校教师岗前培训工作即将开始，现将有关报名及教材征订事项通知如下：

1、各高校要认真、准确填写《2011年高校教师岗前培训报名表》纸质一份，报送高师中心；同时须报送EXCEL电子表格一份（通过邮件发送）。报名表可在高师中心网页上下载。

2、每个学员须交两寸照片（背面写上姓名）二张，请各校一定按报名表顺序粘贴在白纸上会同报名表一起报送高师中心。

3、培训费每人200元请直接交培训学校。各培训学校按每人40元统一转帐至高师中心，作为岗前培训教学管理各环节的使用经费。考试、发证费每位学员100元，补考每门课程30元，请各高校统一转帐至高师中心。
4、今年继续使用省编修订版教材。定价如下：《高等教育学》21.5元，《高等教育心理学》27元，《高等学校教师教学科研方法论》22.4元，《高等学校教师职业道德修养》18.5元，以上四本教材均按定价的80%向教师个人收取；《高等教育法规概论》继续使用教育部人事司统编的教材，定价19.7元。请各高校抓紧时间征订教材，在7月8日前将教材征订数报高师中心，收到教材后统一转帐至高师中心。

5、《高等教育学》、《高等教育心理学》、《高等学校教师职业道德修养》三门课程教学大纲可在高师中心网页上下载。“安徽省高等学校教师岗前培训授课教师库”已刊载在高师中心网页上，请各培训点查阅。

6、各教学点务必在开班前10天将教学计划报高师中心，以便高师中心组织专家前往讲课、听课并作相关培训指导。
7．报名表、照片、报名考试费、教材费须在9月20日之前报送高师中心（转帐时务必注明学校名称），不得逾期。

联 系 人：田滋军、朱礼长
联系电话：0553-3869383，3869726, 13855304377（田）
传    真：0553-3869383

通讯地址：芜湖市北京东路1号安徽师范大学中校区内
安徽省高师培训中心（241000）

中心网站：www.cahedu.com(也可从安徽师大主页进入)

邮    箱：ahspzx@mail.ahnu.edu.cn

汇款帐号：

    户  名：安徽师范大学继续教育学院

    开户行：芜湖市徽商银行景春支行

  帐  号：0110120180244480010

特此通知。

                       安徽省高等学校师资培训中心

二○一一年六月八日
附件：1、2011年安徽省高校教师岗前培训报名表

      2、2011年岗前培训教材征订单（回执）
	附件1：
2011年安徽省高校教师岗前培训报名表
学校（盖章）:              部门：   　　       联系人：           联系电话：

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	毕业学校、专业
	学历
	免修课程
	备注

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

注:免修课程指高等师范院校“教育学”学科门类毕业的教师可免修高等教育学和高等教育心理学；补考课程应在备注栏说明；此表可复印。

附件2：

2011年岗前培训教材征订单（回执）

	书名
	高等教育学
	高等教育心理学
	高等学校教师教学科研方法论
	高等学校教师职业道德修养
	高等教育法规概论

	定价（元）
	21．5
	27
	22．4
	18．5
	19．7

	数量（本）

	金额（元）

	总额（元）

单位：                经办人：           联系电话（办公、手机）：

注：教育学、心理学、教师道德修养、科研方法论按定价的80%收取，教育法规按原价收取。